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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

2 - 2ª JORNADA, 1ª SESIÓN 30/06/2023

Prueba 15 Masc., 200m Mariposa Absoluto masculino
30/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 2:15.69 - - - 537
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.27 35.12 150m: 1:40.76 34.49 200m: 2:15.69 34.93

2. SEGURA FERRERA, Mauro 08 Las Palmas 2:16.80 - - - 524
50m: 30.24 30.24 100m: 1:05.37 35.13 150m: 1:40.20 34.83 200m: 2:16.80 36.60

3. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 2:20.53 - - - 484
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.93 34.85 150m: 1:42.65 36.72 200m: 2:20.53 37.88

4. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Teneteide 2:24.82 - - - 442
50m: 31.25 31.25 100m: 1:07.57 36.32 150m: 1:45.88 38.31 200m: 2:24.82 38.94

5. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:25.53 - - - 435
50m: 32.17 32.17 100m: 1:09.02 36.85 150m: 1:46.32 37.30 200m: 2:25.53 39.21

6. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 2:26.70 - - - 425
50m: 31.35 31.35 100m: 1:08.63 37.28 150m: 1:47.76 39.13 200m: 2:26.70 38.94

7. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 2:26.80 - - - 424
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.60 36.74 150m: 1:47.16 38.56 200m: 2:26.80 39.64

SUAREZ NAVARRO, Liván José 08 Metropole 2:26.80 - - - 424
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.92 36.06 150m: 1:47.27 39.35 200m: 2:26.80 39.53

9. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 Las Palmas 2:28.02 - - - 414
50m: 31.89 31.89 100m: 1:08.59 36.70 150m: 1:47.54 38.95 200m: 2:28.02 40.48

10. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 2:34.44 - - - 364
50m: 32.25 32.25 100m: 1:11.02 38.77 150m: 1:52.71 41.69 200m: 2:34.44 41.73

Junior Masculino

1. COCERA CORDON, Yare 05 Metropole 2:12.64 - - - 575
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.37 33.99 150m: 1:38.60 34.23 200m: 2:12.64 34.04

2. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 Nadamas 2:15.59 - - - 538
50m: 29.71 29.71 100m: 1:04.02 34.31 150m: 1:39.54 35.52 200m: 2:15.59 36.05

3. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos 2:19.41 - - - 495
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.37 34.88 150m: 1:41.86 36.49 200m: 2:19.41 37.55

4. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 2:24.04 - - - 449
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.67 37.01 150m: 1:45.47 36.80 200m: 2:24.04 38.57
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Prueba 15, Masc., 200m Mariposa, Prelim

Absoluto masculino

1. COCERA CORDON, Yare 05 Metropole 2:12.64 - - - 575
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.37 33.99 150m: 1:38.60 34.23 200m: 2:12.64 34.04

2. OJEDA BOSCH, Luis 04 Metropole 2:13.65 - - - 562
50m: 29.92 29.92 100m: 1:03.55 33.63 150m: 1:38.83 35.28 200m: 2:13.65 34.82

3. CARRASCOSA HESTER, Tomas 04 Las Palmas 2:14.64 - - - 550
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.08 35.04 150m: 1:40.76 34.68 200m: 2:14.64 33.88

4. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 Nadamas 2:15.59 - - - 538
50m: 29.71 29.71 100m: 1:04.02 34.31 150m: 1:39.54 35.52 200m: 2:15.59 36.05

5. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 2:15.69 - - - 537
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.27 35.12 150m: 1:40.76 34.49 200m: 2:15.69 34.93

6. MOLINA CABO, Diego 04 Las Palmas 2:16.17 - - - 532
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.84 34.93 150m: 1:40.04 35.20 200m: 2:16.17 36.13

7. SEGURA FERRERA, Mauro 08 Las Palmas 2:16.80 - - - 524
50m: 30.24 30.24 100m: 1:05.37 35.13 150m: 1:40.20 34.83 200m: 2:16.80 36.60

8. RAMIREZ FERNANDEZ, Juan Lazaro 01 Cn.Salinas 2:17.53 - - - 516
50m: 30.46 30.46 100m: 1:05.14 34.68 150m: 1:40.95 35.81 200m: 2:17.53 36.58

9. SANTANA RAMIREZ, Ángel 04 Metropole 2:17.77 - - - 513
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.68 34.34 150m: 1:42.07 36.39 200m: 2:17.77 35.70

10. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos 2:19.41 - - - 495
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.37 34.88 150m: 1:41.86 36.49 200m: 2:19.41 37.55

11. LUIS ALVAREZ, Oscar 02 A.D.S.C. 2:20.16 - - - 487
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.82 36.04 150m: 1:44.05 36.23 200m: 2:20.16 36.11

12. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 2:20.53 - - - 484
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.93 34.85 150m: 1:42.65 36.72 200m: 2:20.53 37.88

13. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 2:24.04 - - - 449
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.67 37.01 150m: 1:45.47 36.80 200m: 2:24.04 38.57

14. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Teneteide 2:24.82 - - - 442
50m: 31.25 31.25 100m: 1:07.57 36.32 150m: 1:45.88 38.31 200m: 2:24.82 38.94

15. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:25.53 - - - 435
50m: 32.17 32.17 100m: 1:09.02 36.85 150m: 1:46.32 37.30 200m: 2:25.53 39.21

16. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 2:26.70 - - - 425
50m: 31.35 31.35 100m: 1:08.63 37.28 150m: 1:47.76 39.13 200m: 2:26.70 38.94

17. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 2:26.80 - - - 424
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.60 36.74 150m: 1:47.16 38.56 200m: 2:26.80 39.64

SUAREZ NAVARRO, Liván José 08 Metropole 2:26.80 - - - 424
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.92 36.06 150m: 1:47.27 39.35 200m: 2:26.80 39.53

19. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 Las Palmas 2:28.02 - - - 414
50m: 31.89 31.89 100m: 1:08.59 36.70 150m: 1:47.54 38.95 200m: 2:28.02 40.48

20. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 2:34.44 - - - 364
50m: 32.25 32.25 100m: 1:11.02 38.77 150m: 1:52.71 41.69 200m: 2:34.44 41.73

Baja PEÑA PEREZ, Javier 03 Teneteide - - -


